РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 30 ноября 2016 года                                                                                            № 536
     г. Лахденпохья

	Об отмене Постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 15 марта 2016 года №57 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление поддержки молодёжи и детям, в том числе молодежным и детским общественным объединениям, в рамках реализации муниципальных программ»

Во исполнение экспертного заключения правового управления Администрации Главы Республики Карелия от 18 ноября 2016 года №9883/22-03/Аи, Администрация Лахденпохского муниципального района      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 15 марта 2016 года №57 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление поддержки молодежи и детям, в том числе молодежным и детским общественным объединениям, в рамках реализации муниципальных программ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Е.А. Алипову.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                   В.Д. Вохмин